[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БУРНИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ
II созыв
I сессия

«27» сентября 2021 года                                   № 3                                      п. Бурный

О секретаре Бурнинского поселкового Cовета

депутатов второго созыва
Для подготовки и ведения протоколов заседаний Бурнинского поселкового Cовета депутатов второго созыва, Бурнинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Бурнинского поселкового Cовета депутатов второго созыва Колмакову Елену Валерьевну.

2. Решение вступает в силу c момента принятия.

Глава п. Бурный

Председатель  Бурнинского поселкового

Совета депутатов                                                                                     Р.В. Городилова